1/2
（ザ ヘルス ネラトンカテーテル 標準型）

平成 19 年 5 月 8 日
お得意様 各位

拝啓
新緑の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、あり

がたく厚く御礼申し上げます。
平成 19 年 4 月吉日付けにて「イズモヘルス製品 販売名変更のご案内」をご連絡いたしましたが、

平成 19 年 5 月 7 日工場出荷分より「ネラトンカテーテル」を下記表の通り変更いたしました。
新旧製品が混在しご迷惑をお掛けするかと存じますが、ご了承賜り御社内における配信 並びに お取

引先に対するご連絡下さいますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

■ 変更内容
 変 更 前  変 更 後
販売名 ネラトンカテーテル ザ ヘルス ネラトンカテーテル

タイプ名 ― 標準型

添付文書 第 3版 第 4版

全 長 ３３１ｍｍ ３３０ｍｍ

製
品
番
号

Ｊ
Ａ
Ｎ
コ
ー
ド

呼称 製品番号 JAN コード

3EG 1110103 4995407000028

4EG 1110104 4995407000035

5EG 1110105 4995407000042

6EG 1110106 4995407000059

7EG 1110107 4995407000066

8EG 1110108 4995407000073

9EG 1110109 4995407000080

10EG 1110110 4995407000097

11EG 1110111 4995407000103

12EG 1110112 4995407000110

13EG 1110113 4995407000127

14EG 1110114 4995407000134

15EG 1110115 4995407000141

16EG 1110116 4995407000158

17EG 1110117 4995407000165

18EG 1110118 4995407000172

呼称 製品番号 JAN コード

3EG Ｈ-ＡＮＳ103Ｎ 4995407100407

4EG Ｈ-ＡＮＳ104Ｎ 4995407100414

5EG Ｈ-ＡＮＳ105Ｎ 4995407100421

6EG Ｈ-ＡＮＳ106Ｎ 4995407100438

7EG Ｈ-ＡＮＳ107Ｎ 4995407100445

8EG Ｈ-ＡＮＳ108Ｎ 4995407100452

9EG Ｈ-ＡＮＳ109Ｎ 4995407100469

10EG Ｈ-ＡＮＳ110Ｎ 4995407100476

11EG Ｈ-ＡＮＳ111Ｎ 4995407100483

12EG Ｈ-ＡＮＳ112Ｎ 4995407100490

13EG Ｈ-ＡＮＳ113Ｎ 4995407100506

14EG Ｈ-ＡＮＳ114Ｎ 4995407100513

15EG Ｈ-ＡＮＳ115Ｎ 4995407100520

16EG Ｈ-ＡＮＳ116Ｎ 4995407100537

17EG Ｈ-ＡＮＳ117Ｎ 4995407100544

18EG Ｈ-ＡＮＳ118Ｎ 4995407100551

ザ ヘルス製品 変更実施 のご案内

2/2
（ザ ヘルス ネラトンカテーテル 標準型）

■ 変更内容
 変 更 前  変 更 後

表示変更：販売名・タイプ・製品番号

   サイズ・ＪＡＮコード・承認番号

外
装
・
内
装

表
示
ラ
ベ
ル

(例)
 表示変更：販売名・タイプ

箱
開
封
口

表
示
ラ
ベ
ル

(例)

シ
ャ
フ
ト
表
示

(例)

①サイズ：EG表記のみ

①サ イ ズ：mm単位表示（EG表示 併記）

以上